
Leto: XX 

Gorenjske 
V Kranju, dne 20. septembra 1983 Številka 21 

V S E B I N A 

PREDPISI O B Č I N S K I H S K U P Š Č I N 

O B Č I N A J E S E N I C E : 
216. Sklep o javni razgrnitvi osnutka novelacije zazidalnega načr ta Jesenice-Cen-

ter II 
217. Sklep o uskladitvi » D r u ž b e n e g a plana razvoja o b č i n e Jesenice v obdobju 

1981 — 1985« (ugotovitveni sklep) 
218. O d l o č b a o izgradnji s m u č a r s k e g a poligona v Kranjski gori 
219. Odlok o komunalnih dejavnostih na o b m o č j u o b č i n e Jesenice 
220. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o posebnem o b č i n s k e m davku za 

zagotavljanje sredstev za intervencije v proizvodnji hrane v o b č i n i Jesenice 

O B Č I N A K R A N J : 
221. Popravek odloka o gospodarjenju z ulicami, trgi, cestami in javnimi potmi v 

o b č i n i Kranj 
222. Sklep o javni razgrnitvi osnutka spremembe D U R za K S T e n e t i š e - T r s t e n i k 

(Letence) zaradi gradnje 20 kV daljnovoda T e n e t i š e - L e t e n c e 

O B Č I N A T R Ž I Č : 

223. Sklep o javni razgrnitvi zazidalnega načr ta »Indus tr i j ska cona—Mlaka 

PREDPISI S A M O U P R A V N I H O R G A N O V : 
S A M O U P R A V N A S T A N O V A N J S K A S K U P N O S T O B Č I N E K R A N J : 

224. Spremembe pravilnika o pogojih in merilih za dodeljevanje najemnih stano
vanj nad katerimi ima razpolagalno pravico SSS o b č i n e Kranj 

Predpisi občinskih skupščin 

Občina Jesenice 

216. 

Izvršn i svet S k u p š č i n e obč ine Jesenice 
je na podlagi 11. in 13. č l ena Zakona o ur
b a n i s t i č n e m planiranju (Ur. list S R S , št. 
16/67, 27/72 in 8/78) na 39. seji dne 9/8-1983 
sprejel naslednji 

S K L E P 
o javni razgrnitvi osnutka novelacije 

zazidalnega načrta Jesenice-Center II 

1. č len 
Osnutek novelacije zazidalnega n a č r t a 

Jesenice-Center II, k i ga je izdelal B i ro za 
urbanizem in stanovanjsko poslovanje Je
senice kot »Idejno š tudi jo ureditve Cent ra 
2« v novembru 1982, se javno razgrne za 
dobo 30 dni . 

2. člen 
Osnutek bo javno razgrnjen tretji dan 

po objavi tega sklepa v Uradnem vestniku 
Gorenjske in sicer na s e d e ž u krajevne 
skupnosti ter v pr i t l ič ju zahodnega trakta 
obč ine Jesenice. 

3. člen 
O b č a n e in organizacije vabimo, da v ča

su javne razgrnitve osnutek pregledajo in 
podajo svoje pripombe in predloge v knj i 
go pr ipomb al i pa j i h pismeno posredujejo 
Komi te ju za urejanje prostora in varstvo 
okolja obč ine Jesenice 

Š tev i lka : 350-7/74-2 
Datum: 9/8-1983 

Predsednik IS 
Srečko Mlinaric 

217. 

S k u p š č i n a obč ine Jesenice je na podla
gi 1. odstavka 159. č l ena Zakona o s is temu 
d r u ž b e n e g a planiranja in o d r u ž b e n e m 
planu S R Slovenije (Ur. list S R S , št. 1/80) 
ter 1 odstavka 7. č l ena Zakona o vars tvu 
kmet i j sk ih zemlj i šč pred spreminjanjem 
namembnosti (Ur. list S R S , št. 44/82) in 6. 
alineje 118. č l ena Statuta obč ine Jesenice 
(Ur. vestnik Gorenjske, št. 19/82) na seji 
vseh treh zborov S k u p š č i n e obč ine Jeseni
ce dne 26/7-1983, sprejela 

S K L E P 
o uskladitvi »Družbenega plana razvoja 
občine Jesenice v obdobju 1981 — 1985« 

(ugotovitveni sklep) 

1. ćlen 
D r u ž b e n i plan razvoja obč ine Jesenice 

v obdobju 1981 — 1985 se v prostorskem de
lu, uskladi glede namenske rabe zeml j i šč 
po do ločbah Zakona o varstvu kmet i j sk ih 
zemlj išč pred spreminjanjem namembno
sti, i n s tem: 

1. nadomesti obs to ječa kategorizacija 
kmet i j sk ih zemlj išč , k i jo je izdelal In š t i t u t 
za gozdno in lesno gospodarstvo pr i Bio
t ehn i čn i fakulteti v Ljubl jani (št. 694/78, 
december 1978, list 11) — kot s trokovna 
podlaga, s kategorizacijo kmet i j sk ih zem
ljišč v občini Jesenice, k i jo je izdelal Geo
detski zavod S R S Ljubl jana (št. P-19/83 z 
dne 21/2-1983). 

2. V poglavju VIII . »Pros to r sk i del 
d r u ž b e n e g a plana z do lgoročn imi usmerit
vami«, se č r ta jo naslednje naloge: 

— dodatna raziskava območ ja Ledine 
v zvezi z določitvijo prednostne rabe ( K S 
Ra teče , str. 60), 

— izdelava investicijskega programa, 
projektov in zazidalnega n a č r t a za uredi-

Občine: Jesenice, K i u n j , 
R a d o v l j i c a , Š k o f j a L o k a 

in Tržič 
poštnina plačana v gotovini 

cena din 30,00 
polletna naročnina 1983: 500 din 

tev industr i jskega o b m o č j a ob železnici — 
na območ ju predvidene r a z š i r i t v e indu
stri jske cone ( K S Ble j ska Dobrava, str. 67) 
ter ' 

— izdelava investici jskega programa 
in projektov ter pridobitev zeml j i šča za 
d r u ž b e n o stanovanjsko gradnjo na Selu — 
po zazidalnem n a č r t u »Selo — F S 1» (v K S 
Ži rovnica , str. 68). 

3. V »Planu stanovanjske gradn je« — 
pri logi d r u ž b e n e g a plana — se č r t a objekt: 
»Selo — pe tna j s to rčk i« (str. 19, 20). 

2. č len 
V »Dogovoru o temelj ih d r u ž b e n e g a 

plana obč ine Jesenice za obdobje 
1981 — 1985« (Ur. vestnik Gorenjske, št. 
4/81). se v poglavju V I L » S a m o u p r a v n e in
teresne skupnosti materialne proizvodnje, 
1.1 Stanovanjsko gospodars tvo« č r t a v K S 
Ži rovnica gradnja 46 d r u ž b e n i h stanovanj 
( Z N Selo). 3 6 1 e n 

Potrebne p o v r š i n e za realizacijo nalog 
po 2. in 3. al inej i tč. 2 iz 1. č l ena tega skle
pa se nadomestijo v okv i ru priprave in 
sprejetja d o l g o r o č n e g a d r u ž b e n e g a plana 
obč ine Jesenice. 

V skladu s kategorizacijo kmet i j sk ih 
zeml j i šč v občini Jesenice iz 1. točke 1. čle
na tega sklepa, se v d o l g o r o č n e m d r u ž b e 
nem planu obč ine Jesenice, razvrsti jo tudi 
ostala kmet i j ska zeml j i šča po do ločbah za
kona o kmet i j sk ih zeml j i šč ih (Ur. list S R S , 
št. 1/80 in 11/81). 

4. člen 
S popravki , navedenimi v 1. in 2. č l enu 

tega sklepa.se š te je , da je »Družben i plan 
razvoja obč ine Jesenice v obdobju 
1981 — 1985« usklajen z »Dogovorom o te
melj ih d r u ž b e n e g a plana S R Slovenije za 
obdobje 1981-1985« (Ur. list S R S , št. 1/81 
in 12/82) ter usklajen v smis lu določb Za
kona o varstvu kmet i j sk ih zeml j i šč pred 
spreminjanjem namembnost i (Ur. list 
S R S , št. 44/82). 

Z dnem sprejetja tega sklepa se Druž
beni plan razvoja obč ine Jesenice v obdob
ju 1981 —1985, kot usklajen, nadalje izvaja. 

5. č len 
S tem sklepom seznanita I zv r šn i svet 

S k u p š č i n e S R Slovenije Komi te za d r u ž b e 
no planiranje in d r u ž b e n o e k o n o m s k i raz
voj ter Komi te za urejanje prostora in var
stvo okolja obč ine Jesenice, s p red lož i tv i jo 
d r u ž b e n e g a plana obč ine vk l jučno s stro
kovnimi osnovami, iz točke 1,1. č l ena tega 
sklepa. .. 

o. č len 
T a sklep se objavi v Uradnem vestniku 

Gorenjske. 
Š tev i lka : 350-9/75-2 
Datum: 26/7-1983 

Predsednik 
Franc B r e l i h . dipl . ing. 

218. 

S k u p š č i n a obč ine Jesenice izdaja po 
sklepu 15. seje zbora z d r u ž e n e g a dela in 
zbora kra jevnih skupnosti z dne 26/7-1983 
in 14. seje d r u ž b e n o p o l i t i č n e g a zbora z dne 
26/7-1983 na podlagi 17. č l ena Zakona o ra
zlasti tvi (Ur. list S R S , št. 5/80) na predlog 
Skupnost i za izgradnjo infrastrukture v 
K r a n j s k i gori , zaradi ugotovitve, da je iz
gradnja s m u č a r s k e g a poligona v s p l o š n e m 
interesu, naslednjo 

http://sklepa.se


O D L O C B O 

1. Izgradnja imučarskega p o l i g o n u 
Kran j ska gora na zemlj išč ih , k i so navede
na v prilogi te odločbe je v s p l o š n e m inte
resu in je dopustna razlastitev. 

2. Vložitev tožbe, s katero se zoper to 
odločbo p r i čne upravni spor ne zadrž i po
stopka o predlogu razlastitve. 

O b r a z l o ž i t e v 
Skupnost za izgradnjo infrastrukture v 

Kran j sk i gori je predlagala, da se razglasi 
splošni interes za izgradnjo s m u č i š č oziro
ma s m u č a r s k e g a centra (poligona) Kran j 
ska gora v skladu s sprejetim programom 
izgradnje s m u č i š č v Gornjesavski dol ini in 
sicer na zemlj išč ih , k i so navedena v prilo
gi te odločbe. 

Dela izgradnje bodo obsegala izvedbo 
d r e n a ž n e g a sistema za instalacijsko oskr
bo vodnih topov za umetni sneg, dve vle
čnici, delni posek lesa na novi slalom pro
gi, bu ldož i r an je dela terena, humuziranje 
ter zatravitev. Predlagelj postopka predla
ga, da ostanejo zemlj i šča v lasti doseda
njih lastnikov (z ustanovitvijo s lužnos t i ) . 
K e r nekateri las tniki ne dovolijo n i k a k r š 
nih posegov na svojih zemlj i šč ih , je po
trebno ugotoviti sp lošni interes za predla
gano izgradnjo, da se lahko po določil ih 
Zakona o razlasti tvi las tninska pravica 
razlasti oziroma trajno ali z a č a s n o omeji . 
Po 2. č lenu Zakona o razlast i tvi se smejo 
razlasti t i n e p r e m i č n i n e oz. k a k š n e druge 
pravice na zeml j i šč ih omejit i , če je v sploš
nem interesu to potrebno za izgradnjo go
spodarskih, stanovanjskih, komunaln ih , 
znanstvenih, zdravstvenih, vzgojnoizobra-
ževa ln ih in drugih objektov. 

Pred izdajo odločbe o razlast i tvi mora 
S k u p š č i n a obč ine sprejeti odločbo o tem, 
da je zgraditev do ločenega objekta na zem
ljišču, za katerega je predlagana razlasti
t e v ^ s p l o š n e m interesu. 

Z ozi rom na to, da je izgradnja s m u č a r 
skega poligona K r a n j s k a gora in realizaci
ja programa izgradnje infrastrukture vel i
kega gospodarskega pomena in v skladu z 
D r u ž b e n i m planom razvoja obč ine Jeseni
ce v obdobju 1981 — 1985, je sp lošni interes 
zanj nedvomno izkazan. 

Zato je bilo odločiti kot se navaja v 
dispozit ivu te odločbe. 

Pouk o pravnem sredstvu: zoper tjp 
odločbo ni dovoljena p r i tožba , ampak je 
mogoče sproži t i upravni spor v roku 30 dni 
od vroči tve , oziroma javne naznanitve 
odločbe v Uradnem vestniku Gorenjske. 
Tožba se vloži neposredno na Vrhovno so
dišče Slovenije, ali pa se mu pošl je po po
št i . 
Š tev i lka : 464-02/83-2 
Datum: 1/8-1983 

Predsednik 
S k u p š č i n e obč ine 
Jesenice 
Franc Breiih, d ipl . ing. 

S E Z N A M L A S T N I K O V P R I Z A D E T I H 
Z E M L J I Š Č Z A I Z G R A D N J O S M U Č I Š Č 
O Z I R O M A S M U Č A R S K E G A P O L I G O N A 
V K R A N J S K I G O R I 
K.o. Podkoren 

1. vlož. š tev . 24 
410 gozd 
lastnik G R I L C Anton , Podkoren 70 

2. vlož. št . 30 
401/5 gozd 
411/1 gozd 
las tniki C U Z N A R M a r i j a in mlad. C U -
Z N A R Mel i t a , Podkoren 18 

3. vlož. št . 41 
633/2 njiva 
633/3 travnik 
633/5 p u š č a v a 
633/7 nerodovitno 
634/ gozd 
lastnik C U Z N A R Franc, Podkoren 55 

4. vio/., fit. 10»l 
838/] travnik 
B:i5/l njiva 
lastnik J U V A N Anica , R a t e č e 1 

5. vlož. št . 110 
401/4 travnik 
403 travnik 
lastnik M E R T E L J An ica , Podkoren 73 

6. vlož. št . 113 
404 gozd 
405 gozd 
lastnik P O D L I P N I K Janez, ml . Podko 
ren 22 

7. vlož. št . 133 
408 gozd 
lastnik VUKOVIČ Mar i j a , Ljubl jana, 
Š i š e n s k a 23 

8. vlož. št . 155 
406 travnik, gozd 
637/2 gozd 
637/3 gozd 
lastnik H R O V A T Janez, Podkoren 5 

9. vlož. št . 175 
637/1 gozd 
lastnik P E T R I Č Mar i j a , R a t e č e 125 

10. vlož. št . 183 
805/2 poljska pot 
lastnik P O D L I P N I K Janez, Podkoren 
22 

11. vlož. št . 288 
633/10 neplodno 
Sp lošno ljudsko p r e m o ž e n j e 

12. vlož. št . 309 
636/2 njiva 
lastnik P E N K O Mar i j a , Ljubl jana, Po-
kl jukarjeva 12 

13. vlož. št . 331 
402/2 d travnik, gozd 
lastnik Ahi les KOŠIR , K r a n j s k a gora 
75 

14. vlož. št . 347 
409/2 travnik, gozd 
lastnik G R I L C Janez, m l . Podkoren 

15. vlož. št . 456 
412 gozd 
Gozdno gospodarstvo Bled 

16. vlož. št . 507 
407 t ravnik in gozd 
lastnik U R B A R Irena, Svet ina 12, Je
senice 

17. vlož. št. 578 
822/1 neplodno 
D Z — J Z Z Ž T P Transportno podjetje 
Ljubl jana, u l . Moše Pijade 39 

18. vlož. št . 597 
402/1 t ravnik in gozd 
ROBIČ M a r i j a , K r a n j s k a gora, V r š i š k a 
32 1/5 
M E R T E L J A n i c a , Podkoren 13 4/5 

19. vlož. št . 607 
635/2 t ravnik in gozd 
lastnik Š T R U M B E L J V i d a , Ljubl jana, 
M i v k a 10 

219. 

N a podlagi drugega in tretjega odstav
ka 3. č l ena in drugega odstavka 6. č l ena ter 
41. č lena Zakona o komunaln ih dejavno
stih (Ur. list S R S , št. 8/82), 10. č l e n a Z a k o -
na o cestah (Ur. list S R S , št. 38/81), druge
ga odstavka 9. č l ena Zakona o energet
skem gospodarstvu (Uradni list S R S , št. 
33/81) ter 119. č l ena statuta obč ine Jeseni
ce (Uradni vestnik Gorenjske, št . 19/82) je 
S k u p š č i n a obč ine Jesenice na seji zbora 
z d r u ž e n e g a dela in zbora krajevnih skup
nosti dne 26/7-1983 sprejela 

O D L O K 
o komunalnih dejavnostih na območju 

občine Jesenice 

1. č len 
Komuna lne dejavnosti na območ ju ob

čine Jesenice so: 
1. oskrba naselij z vodo, k i obsega zaje

manje, č i ščen je in dovajanje vode gospo

d u . t v o r u , industriji, /•> potrebe pozornega 
varatva in za potrebe drugih uporabnikov; 

2. odvajanje odpadnih in padavinskih 
voda iz naselij, ki obsega: 

— zbiranje, odvajanje in č i ščenje od
padnih voda iz gospodinjstev, industrije in 
drugih uporabnikov v naselju, 

— odvajanje padavinskih voda v nase
lj ih; 

3. v z d r ž e v a n j e č is toče v naseljih, k i ob
sega č i ščen je javnih površ in , urejeno zbi
ranje, odvoz in odstranjevanje komunal
nih odpadkov iz gospodinjstev, industrije 
in drugih uporabnikov teh storitev; 

4. urejanje j avn ih parkov, nasadov, 
drevoredov, zelenic, o t r o š k i h igrišč in dru
gih j avn ih površ in s p r ipada joč imi napra
vami in opremo; 

5. urejanje javnih pa rk i r i š č , dovoznih 
poti, peš poti, hodnikov in drugih j avn ih 
poti v naselju; 

6. javna razsvetljava v naselju, k i obse
ga razsvetljavo prometnih in drugih j avn ih 
površ in v naselju; 

7. opravljanje javnega mestnega pro
meta, k i obsega javni prevoz potnikov v 
mestih in naseljih mestnega znača j a ter 
pr imestnih naselij z j avn imi prevoznimi 
sredstvi; 

8. urejanje pokopa l i šč ter p o k o p a l i š k a 
in pogrebna dejavnost, k i obsega: 

— pogrebne storitve, 
— oddajanje prostorov za grobove v 

najem; 
9. urejanje in v z d r ž e v a n j e ulic, trgov in 

cest v mestu in naseljih mestnega znača ja , 
k i niso r a z v r š č e n e med magistralne, regio
nalne in lokalne ceste s p r ipada joč imi na
pravami, opremo in objekti; 

10. oskrba naselij s toplotno energijo: 
11. oskrba naselij s p l inom iz loka ln ih 

omrež i j in polnjenje pl ina; 
12. urejanje od laga l i šč odpadkov in de

ponij zemlj in; 
13. v z d r ž e v a n j e varstvenih pasov vod

nih virov; 
14. urejanje in v z d r ž e v a n j e j avn ih trž

nic in se jmišč ; 
15. urejanje in v z d r ž e v a n j e š p o r t n i h 

objektov in naprav; 
16. urejanje in v z d r ž e v a n j e prometne 

signalizacije in prometnih rež imov; 
17. opravljanje d i m n i k a r s k i h storitev 

in merjenje d imn ih emisi j ; 
18. oskrba naselij s p o ž a r n o vodo; 
19. u n i č e v a n j e in predelava mrhovin ; 
20. plakatiranje, r ek lamni napisi in 

okrasitve. 

2. č len 
Komuna lne dejavnosti iz 1. č l ena tega 

odloka so dejavnosti posebnega d r u ž b e n e 
ga pomena. 

3. č len 
Objekt i in naprave, k i s luži jo za opra

vljanje komuna ln ih dejavnosti.se glede na 
rabo in vrsto določajo kot: 

a) komunaln i objekti in naprave indiv i 
dualne rabe, k i so: 

— objekti in naprave za oskrbo naselij 
z vodo; 

— objekti in naprave za odvajanje in 
č i ščen je odpadnih voda; 

— objekti in naprave za odstranjeva
nje komuna ln ih odpadkov; 

— pokopa l i ščn i objekti in naprave; 
— javne t ržn ice ; 
— objekti in naprave za oskrbo naselij 

s toplotno energijo in p l inom iz loka ln ih 
omrež i j ; 

— objekti in naprave za u n i č e v a n j e in 
predelavo mrhovin; 

— objekti in naprave za plakatiranje. 
b) komunaln i objekti in naprave skup

na rabe, k i so: 
— javni parki , nasadi, drevoredi, zele

nice, o t r o š k a igr išča in druge javne površ i 
ne s p r ipada joč imi napravami in opremo, s 
kater imi gospodari komunalna organizaci
ja; 

http://dejavnosti.se


— ob j t 'k l i in n u p i a v c |uvrM reZSVetlJfl 
ve; 

— objekti in napruvc /.a oskrbo naselij 
s p o ž a r n o vodo v javni rabi, 

— objekti in naprave / a odvajanje pa 
davinskih voda; 

— hodniki , peš poti, dovozne poti in 
druge javne površ ine v naseljih; 

— ulice, trgi in ceste v mestu in nase
ljih mestnega znača ja , k i niso r a z v r š č e n e 
med magistralne, regionalne in lokalne ce
ste s p r ipada joč imi napravami, opremo in 
objekti; 

— objekti in naprave semafornega si
stema; 

—. špor tn i in objekti in naprave; 
— objekti in naprave v varstvenih pa

sovih vodnih virov. 
4. člen 

Dejavnosti iz 1. č lena tega odloka opra
vljajo komunalne organizacije z d r u ž e n e g a 
dela. 

V skladu z določbo 5. č lena tega odloka 
lahko delovni ljudje in občani neposredno 
zadovoljujejo svoje potrebe na področju 
komunalnih dejavnosti v krajevnih skup
nostih. Do organiziranja komunalnih orga
nizacij z d r u ž e n e g a dela v skladu z določili 
zakona o komunalnih dejavnostih (Ur. list 
S R S , št. 8/82) lahko opravljajo komunalne 
dejavnosti tudi druge organizacije združe
nega dela in krajevne skupnosti , o č e m e r 
morajo Samoupravna komunalna skup
nost in organizacije z d r u ž e n e g a dela, kra
jevne skupnosti in druge skupnosti skleni
ti samoupravni sporazum v roku 3 mese
cev po veljavnosti tega odloka. 

5. člen 
V pr imer ih , ko delovni ljudje in občani 

v krajevnih skupnostih neposredno zado
voljujejo svoje potrebe na področju komu
nalnih dejavnosti, morajo določiti tudi na
čin in pogoje opravljanja teh dejavnosti. V 
slučaju, da nač ina in pogojev opravljanja 
teh dejavnosti krajevna skupnost ne dolo
či, se uporabljajo načini in pogoji opravlja
nja posameznih komunalnih dejavnosti, 
kot j ih določi Samoupravna komunalna 
skupnost Jesenice. 

6. člen 
Komunalne organizacije zd ruženega 

dela opravljajo komunalno dejavnost na 
celotnem območju občine Jesenice. 

Komunalne organizacije zd ruženega 
dela so dolžne v skladu z naravo svoje de
javnosti ter v okviru razpoložljivih namen
skih sredstev stalno in pod enakimi sploš
nimi pogoji zadovoljevati potrebe delovnih 
ljudi in občanov tako na območju krajevne 
skupnosti kot na celotnem območju občine 
Jesenice. 

7. člen 
Izvršni svet Skupšč ine občine Jesenice 

daje soglasje k sklepom komunalne skup
nosti o kri teri j ih in meri l ih za prednostno 
zadovoljevanje potreb po komunalnih sto
ritvah v primerih kadar zaradi objektivnih 
razlogov ni mogoče zadovoljevati vseh po
treb. 

8. člen 
Komunalne organizacije z d r u ž e n e g a 

dela so dolžne Samoupravni komunalni 
skupnosti Jesenice dostavljati per iod ične 
in zak l jučne r a č u n e z ustreznimi poročili , 
iz katerih je razvidna dejavnost posebnega 
d r u ž b e n e g a pomena in gospodarjenje z na
mensko pridobljenimi sredstvi. 

Samoupravna komunalna skupnost Je
senice je vsako leto dolžna o svojem delu 
in delu komunalnih organizacij poročat i 
občinski skupšč in i . 

9. člen 
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, pre

neha veljati odlok o komunalnih dejavno
stih posebnega d r u ž b e n e g a pomena in o 
komunalnih organizacijah, ki opravljajo 
dejavnost posebnega d r u ž b e n e g a pomena 
na območju občine Jesenice (Ur. vestnik 
Gorenjske št. 7/77). 

4. č len 
Be»ede »posebni davek i / osebnega do 

hodka delavcev« se v celoti čr ta jo in se na 
domestljo /. besedilom. »Posebni prispevek 
i / O D se o b r a č u n a v a in plačuje na način 
kot je z zakonom o o b r a č u n a v a n j u in pla
čevanju prispevkov za zagotavljanje skup
nih potreb na področju d r u ž b e n i h dejavno
sti (Ur. list S R S št. 33/80 in 23/83) doioeeno 
za o b r a č u n a v a n j e in p lačevanje prispev
kov iz osebnega dohodka za d r u ž b e n e de
javnosti. c 
1 5. člen 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po 
objavi v Uradnem vestniku Gorenjske, 
uporablja pa se od 1/1-1983. 
Števi lka: 422-01/83-1 
Datum: 26,7-1983 

Predsednik 
Franc Brelih. dipl . ing. 

lo. člen 
Tu odlok /u tn i 1 vt-ljati osmi dan po ob 

javi v Uradnem vestniku (iorenjske. 
Števi lka : 352-01/77-2 
Datum. 26/7-1983 

Predsednik 

Franc Brelih, dipl . ing. 

220. 
Na podlagi 2. odstavka 3. č lena Zakona 

o zagotavljanju in usklajevanju sredstev 
za intervencije v proizvodnji hrane v ob
dobju 1982 — 1985 (Ur. list S R S št. 3/82), Za
kona o spremembah in dopolnitvah zako
na o zagotavljanju in usmerjanju sredstev 
za intervencije v proizvodnji hrane v ob
dobju 1982—1985 in 119. č lena Statuta ob
čine Jesenice (Ur. vestnik Gorenjske št. 
19/82) je S k u p š č i n a občine Jesenice na seji 
z d r u ž e n e g a dela in zbora krajevnih skup
nosti dne 26/7-1983, sprejela 

ODLOK 
o spremembah in dopolnitvah odloka o 

posebnem občinskem davku za 
zagotavljanje sredstev za intervencije v 

proizvodnji hrane v občini Jesenice. 

1. člen 
Odlok o posebnem o b č i n s k e m davku za 

zagotavljanje sredstev za intervencije v 
proizvodnji hrane v občini Jesenice (ur. 
Vestnik Gorenjske št. 3A83) se v predlogu 
spremeni tako, da se glasi: 

Odlok o prispevku iz osebnega dohodka 
za zagotavljanje sredstev za intervencije v 
proizvodnji hrane v občini Jesenice. 

2. člen 
V 1. č lenu se besedilo »posebni občinski 

davek« nadomesti z besedami: prispevek iz 
osebnega dohodka« . 

3. člen 
2. odstavek 2. č lena se č r ta in se nado

mesti z novim besedilom: »Na podlagi vsa
koletnega programa se prireja v i š ina pri
spevka iz osebnega dohodka« . 

»SEZNAM L O K A L N I H C E S T N A O B M O Č J U M E S T A K R A N J A . K I S E PO 2. ČLENU 
O D L O K A Š T E J E J O Z A M E S T N E C E S T E 

Občina Kranj 

221. 

Ob primerjavi tiskanega besedila z iz
vi rn ikom se je ugotovilo, da je zaš la v be
sedilo O D L O K A O G O S P O D A R J E N J U Z 
U L I C A M I , T R G I , C E S T A M I IN J A V N I M I 
P O T M I V OBČINI K R A N J , k i je bi l obja
vljen v Uradnem vestniku Gorenjske, št . 
18/1983 tiskovna napaka, pomotoma pa ni 
bila objavljena priloga odloka, zato dajem 
na podlagi 190. č lena Poslovnika Skupšči 
ne občine Kran j 

POPRAVEK 
odloka o gospodarjenju z ulicami, trgi, 

cestami in javnimi potmi v občini Kranj 

1. V drugem odstavku 19. č lena se v 
tretji vrsti beseda »republiškega« nadome
sti z besedo »občinskega«. 

2. Na koncu odloka se doda seznam 
cest, k i je naveden v 2. č lenu odloka in k i 
se glasi: 

Š tev . 
ceste Odcep Potek Pr ik l juček Dolžina 

O - l S-4 Skozi naselje Drulovka meja K S 600 m 

0-4 S-2 Kranj — Rakovica meja K S 1700 m 

0-5 S-3 S t r až i šče—Ješe tova konec nas. 500 m 

P - l M - l Zlato polje (Dijaški dom) —Teksti l in-
dus —Iskra 

M - l 1750 m 

P-2 R-322 Zavarovalnica —Cesta J L A — U N Z R-319 420 m 

S- l M - l Polica —Exoterm - 500 m 

S-2 P - l Teksti l indus — St raž i šče (Delavska ce
sta) 

S-3 2050 m 

S-3 M - l Labore —Zg. Bitnje R-319 2250 m 

S-4 M - l Labore—Orehek — Drulovka (Zasavska 
cesta) 

O - l 2100 m 

S-5 P - l Iskra —Planika - 1750 m 

S-6 S-7 Cesta 1. m a j a — Č i r č e — H r a s t j e 0-2 3000 m 

S-7 S-6 P o š t n a — P r e š e r n o v a —Majstrov trg — 
Gregorč ičeva — M . Pijade 

R-322 1300 m 

S-8 M - l Zlato polje (Dijaški dom) —Zavarovalni
ca (Kidr ičeva c.) 

R-322 500 m 

S-9 R-322 Vodovodni stolp —Rupa—Kokr i ca S-10 2200 m 

Z - l 0-5 J e š e t o v a — p u š k a m a — Zg. Bitnje S-3 1500 m 

Z-2 S-2 S t raž i šče — Š m a r j e t n a gora — 2100 m 

Z-3 M - l Zlato polje — S t ruževo — 580 m 

Z-4 R-322 Par t izanska — Rupa S-9 1400 m 



I V l . - k i M H M 

S-9 Rupu — I lovka — K o k r i c a S-10 750 m 

Z-5 S-6 Cesta talcev Z-6 500 m 

rM S-6 Planina—pokopališče—Ul. J . Platiše R-322 1350 m 

Z-7 M- l Savska—Smledniška—Planina S-6 1400 m 

vpijtagja - . \ , v « - p. Ipomb« n> predlog« 

4. člen 
Sklep se objavi v Uradnem vestniku 

Gorenjske in začne veljati /. dnem objave. 

Številka: 350-04/83-3 
Datum: 17/8-1983 

Predsednik IS 
zanj Ivan Kapel 

Številka:334-010/1975-05 
Datum: 17/8-1983 

Namestnik sekretarja 
S k u p š č i n e občine Kran j 
Tone Perne. 1. r. 

222. 

Na podlagi 1. odst. II. č lena in 1. odst. 
13. č lena zakona o u r b a n i s t i č n e m planira
nju (Uradni list S R S , štev. 16/67, 27/72 in 
8/78) je Izvršni svet s k u p š č i n e občine 
Kranj na 60. seji dne 22/6-1983 obravnaval 
osnutek spremembe D U R za K S T e n e t i š e 
— Trstenik (Letence) zaradi gradnje 20 k V 
daljnovoda in sprejel 

S K L E P 
o javni razgrnitvi osnutka spremembe 

DUR za K S T e n e t i š e - T r s t e n i k (Letence) 
zaradi gradnje 20 k V daljnovoda 

T e n e t i š e — L e t e n c e 
i. 

Osnutek spremembe D U R za K S Tene
t i še -Trs ten ik (Letence), ki ga je izdelal 
Domplan Kran j , št. projekta UD/204-25/83 
(maj 1983), projektant Mar i j a Šl ibar , gr. 
ing., v meri lu 1:2880 in 1:5000, se javno raz
grne v prostoru K S Tene t i š e , v prostoru 
K U Gorice in pri komiteju za urbanizem, 
gradbene in komunalne zadeve, soba št. 
89/ prit l ičje. 

II. 
Občani , organizacije z d r u ž e n e g a dela ' 

in druge organizacije, krajevne skupnosti 
in samoupravne interesne skupnosti lahko 
dajo v času javne razgrnitve pripombe in 
predloge k osnutku navedene spremembe 
u rban i s t i čnega dokumenta. Strokovna slu
žba pri komiteju za urbanizem, gradbene 
in komunalne zadeve daje vsa pojasnila v 
zvezi s to spremembo. 

III. 
Osnutek se javno razgrne tretji dan po 

objavi v Uradnem vestniku Gorenjske za 
dobo 30 dni . 
Š tevi lka : 350-014/78-04 Predsednik IS 
Datum: 15/8-1983 Franc H o č e v a r 

Občina Tržič 
223. 

Na podlagi 11. in 13. č lena zakona o ur
b a n i s t i č n e m planiranju (Uradni list S R S , 
št. 16/67, 27/72 in 8/78) je izvršni svet skup
ščine obč ine Tržič na 36. seji dne 17/8-1983 
sprejel naslednji 

S K L E P 
o javni razgrnitvi zazidalnega načrta 

»Industrijska cona —Mlaka 
1. člen 

Zazida ln i nač r t » Indus t r i j ska cona — 
levi del«, k i sta ga izdelala Arhi tek t biro 
S G P Trž ič iz Kran ja pod št. 595 marca 1983 
in Projektivno podjetje Kranj iz Kran ja 
pod št. 3419, marca 1983 in dopolnitev pod 
št. 3419/A, juni ja 1983 se javno razgrne za 
dobo 30 dni . 

2. člen 
Zazidalni n a č r t bo javno razgrnjen v 

prostorih komiteja za urejanje prostora 
in varstvo okolja občine Tržič in prostorih 
T u r i s t i č n e g a d r u š t v a Tržič v delovnem ča
su- 3. člen 

Delovne organizacije, samoupravne in
teresne skupnosti in d ružbenopol i t i čne or-

Predpisi občinskih skupščin 

Samoupravna 
stanovanjska skupnost 

občine Kranj: 

224. 

Na podlagi 79. č lena Zakona o stano
vanjskem gospodarstvu (Ur. list S R S , št. 
3/81), 58. č lena D r u ž b e n e g a dogovora o 
skupnih osnovah za zagotavljanje in us
klajevanje samoupravnih d ružbeno-eko-
nomskih odnosov na področju stanovanj
skega gospodarstva v S R Sloveniji (Ur. list 
S R S , št. 15/81) in 17. č lena Statuta Samou
pravne stanovanjske skupnosti občine 
Kranj (Ur. vestnik Gorenjske št. 17/82) je 
zbor uporabnikov skupšč ine Samoupravne 
stanovanjske skupnosti obč ine Kran j na 
svoji seji dne 14. 9. 1983 sprejel spremem
be 

Pravilnika o pogojih in merilih za 
dodeljevanje najemnih stanovanj nad 

katerimi ima razpolagalno pravico 
Samoupravna stanovanjska skupnost 

občine Kranj. 

1. v celotnem Prav i ln iku je namesto 
odbor za d r u ž b e n o pomoč — odbor za soli
darnost 

2. spremeni se 2. člen: 
upravičenci za pridobitev stanovanja, s 

katerimi razpolaga stanovanjska skupnost 
so občani , k i ne združuje jo dela v organiza
cijah z d r u ž e n e g a dela in delovnih skupno
stih: 

— borci N O V 
— inval idi in upokojenci 
— s ta re j š i in delovno nesposobni obča

ni 
3. spremeni se 4. člen in se glasi: 
— stanovanjska skupnost zbira vloge 

za pridobitev stanovanj, s kater imi razpo
laga z razpisom, k i se objavi v časopisu 
Glas, predvidoma enkrat letno. 

Razpis velja 15 dni od dneva objave. 
Sprejemajo in upoš teva jo se samo prošn je , 
k i so prispele v času razpisa. Obravnavajo 
se samo popolne vloge, za morebitne nepo
polne vloge pa se obvesti prosilce, da j i h do 
določenega roka dopolnijo, sicer se j i h 
obravnava kot nepopolne. 

4. spremeni in doda se 5. člen v točkah 
2 in 4: 

— s potrdilom o letnem dohodku vseh 
članov gospodinjstva za preteklo koledar
sko leto ali pa tudi za k ra j še obdobje. V do
hodek občana ali njegove d ruž ine š tejejo 
vsi dohodki d ruž in ali posameznika: 

dohodki od dela iz delovnega razmerja, 
honorarnega, pogodbenega ali popoldan
skega dela, vse oblike nadomestil osebne
ga dohodka, dohodki od opravljanja kme
tijske al i samostojne poklicne ali gospo
darske dejavnosti, prejemki iz pokojnin
skega in invalidskega zavarovanja kme
tov, dohodki o predpisih o varstvu borcev 
in vojaških vojnih invalidov ter c iv i ln ih in

validov vojne, dohodki od p r e m o ž e n j a in 
prež ivn ine , 

— z mnenjem Centra za socialno delo, 
krajevne skupnosti, d r u š t v a upokojencev, 
za č lane Z Z B N O V mnenje obč inskega od
bora Z Z B N O V . 

5. spremeni se 7. člen: 
Odbor za solidarnost na podlagi komi

sijskega ogleda stanovanjskih razmer in 
pri tem sestavljenega zapisnika, pr i ložene 
dokumentacije posameznega prosilca, pri
pravi predlog prioritetne liste in ga objavi 
v časopisu Glas . 

K predlogu prioritetne liste imajo pra
vico dati pripombe uprav ičenc i in drugi ob
čani , v roku 15 dni po objavi 

Prosilcem, k i niso izpolnjevali razpis
nih pogojev, odbor za solidarnost izda 
odločbo o neizpolnjevanju razpisnih pogo
jev, na katero imajo prosilci pravico dati 
pr i tožbo v roku 15 dni na zbor uporabnikov 
skupšč ine stanovanjske skupnosti . 

6. spremeni in dopolni se 8. člen: 
Po preteku 15 dni od dneva javne obja

ve predlaga prioritetne liste uprav ičencev , 
odbor za solidarnost prouči dane pripombe 
oz. p r i tožbe ter pripravi predlog d o k o n č n e 
prioritetne liste, ki jo potrdi zbor uporabni
kov skupšč ine stanovanjske skupnosti. 

Zbor uporabnikov kot drugostopenjski 
organ na seje lahko vključi na prioritetno 
listo primer, kateremu je bi la izdana odloč
ba o neizpolnjevanju razpisnih pogojev, če 
smatra njegovo pr i tožbo za utemeljeno. 

7. spremeni se 10. člen: 
— č r t a t a se drugi in tretji odstavek 

10. č lena, ker je vsebinsko to že opredelje
no v spremembi pod tč. 5; 

— doda se novi odstavek: 
Vsak up rav ičenec je ob sklenitvi stano

vanja dolžan zagotoviti plačilo lastne ude
ležbe v skladu s P rav i ln ikom o obvezni za
gotovitvi lastne ude ležbe za pridobitev sta
novanjske pravice na d r u ž b e n o - n a j e m n i h 
stanovanjih, s kater imi razpolaga Samou
pravna stanovanjska skupnost občine 
Kran j . 

8. v 9., 13., 14. in 16. č lenu se izraz skup
šč ina nadomesti z besedo »zbor uporabni
kov«. 

9. spremeni in dopolni se 17. člen: 
v pr imeru r e ševan ja izrednega nujnega 

stanovanjskega primera (požar, elemen
tarna nes reča , ruš i tev dosedanjega stano
vanja, ki je v sp lošnem d r u ž b e n e m intere
su, zaporniki), lahko odbor za solidarnost 
dodeli stanovanje za določen čas izven pri
oritetne liste. 

10. spremeni se 18. člen in se glasi: 
Odbor za solidarnost lahko na predlog 

komisije za kadrovanje in zaposlovanje pri 
Skupšč in i občine Kranj dodeli prosto sta
novanje občanom, ki opravljajo za družbe
no skupnost pomembna opravila. 

11. spremeni se 21. člen in se glasi: 
T a pravi lnik ter morebitne spremembe 

in dopolnitve začnejo veljati 8. dan po 
sprejetju na zboru uporabnikov stanovanj
ske skupnosti. Predsednik zbora upo

rabnikov 
Demeter Valenčič 1. r. 

Tisk Delavska un i ve r za Tomo Brejc Kranj 


